

PRIKLJUČAK NA MREŽU JAVNE VODOOPSKRBE

R. br.	Opis	Jed. mjere	iznos kn	PDV 25%	cijena s PDV-om kn
1.	Vodovodni priključak br. V. 01.012-1 manji ili jednak 100 mm	kom	2.554,23	683,56	3.192,79
2.	Vodovodni priključak br. V. 01.022-2 veći od 100 mm	kom	2.787,98	696,99	3.484,97
3.	Vodovodni priključak br. V. 01.042-1 manji ili jednak 100 mm	kom	2.767,98	691,99	3.459,97
4.	Vodovodni priključak br. V. 01.042-2 veći od 100 mm	kom	2.846,73	711,68	3.558,41
5.	Vodovodni priključak br. V. 01.022-1 manji ili jednak 100 mm	kom	2.764,23	691,06	3.455,29
6.	Vodovodni priključak br. V. 01.032-1 manji ili jednak 100 mm	kom	2.557,98	639,49	3.197,47
7.	Vodovodni priključak INDUSTRIJSKI V. 02. 003	kom	11.682,63	2.920,66	14.603,29
8.	Vodovodni priključak br. V.01.051-1 PEHD DN 63 zavareni s ventilom	kom	2.936,19	734,05	3.670,24
9.	Vodovodni priključak br. V.01.051-2PEHD DN 63 zavareni bez ventilom	kom	1.959,03	489,76	2.448,79
10.	Vodovodni priključak br. V.01.052-1 PEHD DN 90 zavareni s ventilom	kom	2.950,54	737,64	3.688,18
11.	Vodovodni priključak br. V.01.052-2 PEHD DN 63 zavareni bez ventilom	kom	1.967,84	491,96	2.459,80
12.	Vodovodni priključak br. V.01.053-1 PEHD DN 110 zavareni s ventilom	kom	2.969,80	742,45	3.712,25
13.	Vodovodni priključak br. V.01.054-1 PEHD DN 160 zavareni s ventilom	kom	3.092,09	773,02	3.865,11

PRIKLJUČAK NA MREŽU JAVNE ODVODNJE

R. br.	Opis	Jed. mjere	Iznos kn	PDV 25%	Cijena s PDV-om kn
1. K-1	Pregled, mjerenje, izrada skice i uvođenje u evidenciju	kom	261,00	62,25	326,25
2. K-2	Priključak na kanalizacijsku mrežu - spoj u betonsku cijev - pregled, mjerenje, izrada i uvođenje u evidenciju	kom	626,00	156,50	782,50
3. K-3	Priključak na kanalizacijsku mrežu - spoj u kontrolno kanalizacijsko okno - pregled, mjerenje, izrada i uvođenje u evidenciju	kom	638,00	159,50	797,50
4. K-4	Priključak na kanalizacijsku mrežu - spoj na mrežu od UKC cijevi DN 200mm - pregled, mjerenje, izrada i uvođenje u evidenciju	kom	740,00	185,00	925,00
5. K-5	Priključak na kanalizacijsku mrežu - spoj na mrežu od UKC cijevi DN 250mm sa ugradnjom URG račve DN 250/125mm - pregled, mjerenje, izrada i uvođenje u evidenciju	kom	813,00	203,25	1.016,25
6. K-6	Priključak na kanalizacijsku mrežu - spoj na mrežu od UKC cijevi DN 315mm sa ugradnjom URG račve DN 315/160mm i redukcijom 160/125mm - pregled, mjerenje, izrada i uvođenje u evidenciju	kom	924,00	231,00	1.155,00
7. K-7	Priključak na kanalizacijsku mrežu - spoj na mrežu od UKC cijevi DN 200mm sa ugradnjom UNO sedla DN 200/160mm i redukcijom 160/125mm - pregled, mjerenje, izrada i uvođenje u evidenciju	kom	858,00	214,50	1.072,50
8. K-8	Priključak na kanalizacijsku mrežu - spoj na mrežu od UKC cijevi DN 250mm sa ugradnjom UKC sedla DN 250/160mm i redukcijom 160/125mm - pregled, mjerenje, izrada i uvođenje u evidenciju	kom	923,00	230,75	1.153,75
9. K-9	Priključak na kanalizacijsku mrežu - spoj na mrežu od UKC cijevi DN 315mm sa ugradnjom UNO sedla DN 315/160mm i redukcijom 160/125mm - pregled, mjerenje, izrada i uvođenje u evidenciju	kom	955,00	238,75	1.193,75
10. K-10	Priključak na kanalizacijsku mrežu - spoj na mrežu od korugiranih cijevi promjera do 400mm sa gumenom brtvom DN 125 mm i UKC DN 125, L=25 cm - pregled, mjerenje, izrada i uvođenje u evidenciju	kom	814,00	203,50	1.017,50
11. K-10a	Priključak na kanalizacijsku mrežu - spoj na mrežu od korugiranih cijevi promjera do 400mm sa gumenom brtvom DN 160 mm i redukcijom 160/125 mm - pregled, mjerenje, izrada i uvođenje u evidenciju	kom	853,00	213,25	1.066,25
12. K-11	Priključak na kanalizacijsku mrežu - spoj u kontrolno kanalizacijsko okno od plastičnih materijala DN 125 mm i UKC DN 125, L=25 cm - pregled, mjerenje, izrada i uvođenje u evidenciju	kom	800,00	200,00	1.000,00
13. K-12	Traženje i otkrivanje neovlaštenih korisnika kanalizacije te reguliranje obveza	kom	756,00	189,00	945,00
14. K-13	Priključak na kanalizacijsku mrežu za dva korisnika i evidencija korisnika	kom	366,00	91,50	457,50